
 

Stande på Gisselfeld Juletorv 2025 

 
Peder Oxe Hallen 

Scenen, Restaurant Villa Gallina Gløgg, æbleskiver, varm kakao, juleøl, sodavand   www.villa-gallina.dk  

Hærvejssalt   Sydesalt – pilekræmerhuse   www.haervejssalt.dk  

Zoo-design Aps.  Hagesmække, savlesmække, sengetøj, suttesnore m.m. www.zoo-design.dk  

Health & Freedom  Aloe Vera produkter fra Forever Living  haf.myforever.nu  

Vaniljebutikken  Vaniljeprodukter fra hele verden, stænger, pulver m.m. www.vaniljebutikken.dk  

Grønbech Design  Julepynt og nisser fra Tyskland, juleøreringe  Facebook:Grønbech Design 

No 19   Maileg, trøffelkugler, pebernødder med chokolade m.m. Facebook:No19Haslev 

Skovens Pileflet  Produkter i pil    www.skovflet.dk  

Smykke- Sten og Knipleboden Smykker - sten – glas – juleting – nipsena le  www.knipling.dk  

BTB Vin & Spiritus/Billsbar.dk Kastanielikør, portvin, sherry, rom m.m.  www.billsbar.dk  

CakeRina   Jule sma kager, juleknas, konfekt m.m.    

Julie nisser   Strømpe-nisser, julekort, fletstjerner 

Hos Tulle   Disney figurer    www.klovnentulle.dk  

Isle of Møn Spirits  Isle of Møn Gin, snaps, likør og sodas   www.isleofmoen.com   

Schioldan Design  Ren naturgarn, knapper, strikkepinde, broderet julepynt 

Happy Lama Fairtrade Aps. Fairtrade alpacaprodukter (plaider, ponchoer, huer m.m.) www.alpacashoppen.dk  

Hyldebo Blomster  Alle former for juledekorationer, kranse, potteplanter  

Lakrids Kompagniet  Bornholmsk produceret lakrids   www.lakridskompagniet.dk  

Det Portugisiske Hus  Portvin, vin, delikatesser og keramik fra Portugal  www.d-p-h.dk  

Stories & More  Smykker og bøger om Kabul, skrevet af Semi Jan  www.azizam.dk  

Økoladen   Økologisk chokolade    www.oekoladen.dk  

Garden Living By Boysen  Ampler, kurve, opsatser, bure, foderophæng alt i jern 

Norsk by Miriam  Strik og strømper, Carstensens te, Marokkokeramik m.m. www.norskbymiriams.dk  

Julemærkefonden  Julemærker, julekort, julekugler, TV2 Julekalender  www.julemaerket.dk  

Træværkstedet  Trævarer, julenisser m.v.    www.hjemmepa møn.dk  

Skovly Camping  Salg af gavekort og goodiebags til børn  www.skovlycamping.dk  

Brita´s    Glaskunst      

Cure and Care – Mikaka Skincare Økølogisk hudpleje, silke, uld, diffuser   www.mikaka.dk   

Bull & Co.   Smykker     www.bullogco.dk  
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World of Comfort  Wellness produkter – massage pistoler m.v.  www.worldofcomfort.dk  

Trøffelkuglen.dk  Ha ndlavede trøffelkugler, chokolade og konfekture  www.trøffelkuglen.dk  

Møn Bi   Honning, honningkage, honning hjerter, bipollen, bivoks  www.moenbi.dk  

Lyspunktet   Ha ndstøbte lys, deco til lys, kræmmerhuse m.m.   

Tadregaard   Lammeskind – uldgarn – accessories med skind 

TBW Keramik  Keramik fra eget værksted   Facebook:TBWkeramik 

By Ritz   Tøj og tilbehør i uld og andre naturmaterialer  www.byritz.dk  

Hyrdehøj Design  Ha ndlavede nisser, engle, julepynt    

 

Herskabsstalde og garager 

Blomstermaleren Tina Jensen Malerier og keramik    www.blomstermalerentinajensen.dk  

Lisbeths Pandekager  Div. pandekager med kød+sødt, vand, kaffe  www.lisbethspandekager.dk  

L´apero Aps   Dansk ost, fransk gedeost, vinaigrette, fransk vin m.m. www.lapero.dk  

Let´s Clay   Keramisk brugsprodukter, kopper, ska le, vaser osv.  www.letsclay.dk  

Ærø Glaskunst  Julepynt, træfigurer dansk design    

Frosty Fairy   Julepynt i porcelæn, smykker i porcelæn, figurer m.m.  

By Bjerringgaard  Glaskunst – betonbyer     

Trædrejer Benny Birch  Ting drejet i træ, ska le, vaser, lysestager, juleting  

Lone Birch   Juleting savet ud med dekupørsav  

Krebs Glas   Glas skulpturer og glas smykker   www.krebsglas.dk  

Deichmann Brands/Handskerummet Alt i skindhandsker til kvinder og mænd m.m.  www.handskerummet.dk  

Gammelga rd Glas, Sæbe og Kunst Aps Glasfigurer til jul, lysfigurer, ha ndcreme, sæbe   

Viola + en duft af Jazmin  Crepe papir blomster, gammel julepynt, juleophæng m.m.  

Butik Jeanne   Nøddeknækker, julepynt, malet sten, skilte m.m.  www.butikjeanne.dk  

Roxanne   Unika ha ndsyede teddier, gobelin tasker, forklæder, duge www.roxane.dk  

Koppen   Gløgg, æbleskiver, varm kakao, kaffe, te, sma kager m.m.  

Det Lille Bryggeri  Øl, snaps, øl likør m.m.    www.detlillebryggeri.dk  

Bruuns Chokolade  Ha ndlavet chokolade    www.bruunschokolade.dk  

Blicher Fuglsang  Smykker     www.blicherfuglsang.dk  

 

Udestande 

Mandelvognen  Brændte mandler, klassiske og med smag  www.mandelvognen.dk  

CakeRina   Klejner   

Simply Good Coffee  Kaffe     www.simplygoodcoffee.dk  
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Gisselfeld Kloster  Pyntegrønt, juletræer m.m. 

Bodils Blomster/Haven pa  Annexet Gravpynt, adventskranse, dekorationer, dørpynt m.m.  

Køier Pølser   Flæskesvær, spegepølser, a l, røget flæsk, sylte, rullepølse  

Almuega rden Aps.  Sukkervarer, glaserede æbler, brændte mandler  www.almuegaarden.dk  

Bakkely Smedje  Knive fremstillet i eget værksted   www.bakkelysmedje.dk  

Jern Design   Jernpynt til haven, zink ting, brugskunst   

Likørhaven   Snaps, likør og mjød fra eget bryggeri   www.likoerhaven.dk  

Magic Light   Juleprodukter med lys i/pa    www.magiclight.dk  

Outdoor & Friends  Ba lgril og tilbehør    www.outdoorfriends.dk  

 

Indre Slotsgård 

Druestrup Beslagsmed  Te og krydderier fra Hedeboga rd, huer, vanter   

Sjo gæti Aps.   Røget a l, laks, makrel m.m.    

Pouls Spegepølser  Spegepølser, snackpølser, fedt m. grever, lune flæskesvær  

Storstrøms Ost  Diverse ost     www.storstroms-ost.dk  

Natursnacks   Svensk naturslik    www.naturesnacks.dk  

Mjødga rd   Mjød og honning    www.mjodgard.dk  

 

Madstande 

Restaurant Villa Gallina  Gløgg, æbleskiver, varm kakao, juleøl, sodavand m.m. 

BW Street Food  Italienske delikatesser, tørkager m.m.  

Frokost Klar   Sandwich, sodavand 

Pølsebrødet   Pølser, bøf, pommes frites   
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